



Veteraner Ute 2007

Tennissektionen

1) ÖSK Veteran-Hallsta 2-2, 24/5

Ett ordentligt regn kom, men då var matchen slut.

Singel 1: Rickard Henriksson-Johan Andersson 7-5, 6-4. Blev "tvungen" att låna in en elitspelare, för jag vet att Hallstaspelaren är väldigt duktig. "Rille" motsvarade mina förväntningar, men han fick slita ordentligt för att ta hem segern. En riktigt bra och välspelad match, med många fina dueller och top-spinbollar från båda spelarna. Den "fulltaliga" publiken var riktigt nöjd.



Singel 2: Tommy Naeslund-Nicklas Gerdlöf 6-1, 6-4. Skönt att få spela själv, menade brorsan, då sköter man sitt och ingen annan är med och trasslar till det. Det brukar vara så i dubbelmatcherna, men nu var det som sagt singel. Det var mycket jämnare i första set än vad siffrorna visar, Nicklas hade en bra slice, som TN hade vissa besvär med. Så det blev att slita ont, men det gjorde han bra. Så det får bli singel i fortsättningen, dubbelspelare har vi ändå så många av. Om han blir uttagen vill säga!?



Dubbel: Åke Jonsson/Ulf Karlsson-Per Jansson/Nicklas Gerdlöf: 1-6, 6-3, 3-10. De våra började inte alls bra, de kom inte in i matchen, så första set bara rusade iväg. I andra set så blev det en total scenförändring, ”gubbarna” spelade ut ordentligt med fina passeringar och undanläggningar. I det avgörande master-tiebreaket så kom de under från början och kunde inte komma ikapp. Man måste vara med annars är det för det mesta ”kört”, som i detta fall.



Mitt mål var att ta en poäng i denna match, men det satt verkligen hårt åt. Små marginaler, men så skall det vara. Hallstaspelarna var även de nöjda, kul att få möta några andra motståndare, tyckte de. Dessutom trevliga! Det är ju det detta seriespel går ut på, ha trevligt under gemytliga former. Resultatet har mindre betydelse.

Peter N, lagledare

2) Österby TK-ÖSK Veteran 3-1, 21/6

Seriesegern försvann i och med förlusten

Matchen skulle egentligen ha spelats i torsdags kväll, men då regnade den bort. Lennart Sääf skulle då spela som etta, men då det blev lördagsspel så kunde han inte vara med. Det var då naturligt för mig, undertecknad, att spela förstasingeln mot Thomas Larsson. Det gjorde jag rätt så bra, förlorade bara med 6-3, 7-5. Hade till och med en setboll i andra set vid ställningen 5-4, men som vanligt så tröt orken. Jag hade även svårt för hans vänsterhänta forehand som oftast satt i mitt forehandhörn, jag hann helt enkelt inte med. Segern var dock helt rättvis för österbys ”gubbe”, men som bortförklaring har jag detta: Varje gång vi har mött Österby på deras hemmabana så har de spelat med gasbollar, men helt plötsligt så kastar deras lagledare Åke K, fram Tre Torn + bollar! Det var ca 10 år sedan man spelade med dessa ”kanonkolor”, så det tog några game att komma underfund igen med dessa. Men det är inget att säga om, hemmalaget bestämmer underlag och bollar. Motståndarna får anpassa sig efter detta.



I andrasingeln ställs vår Antero Karlsson mot Roger Eriksson – en hardhitter vad beträffar serve- och grundslag. Roger börjar serva men Antero lyckas med lite tur få bra returer och vinner första gamet. Sidbyte och serve i knepig motsol, samtidigt som Roger pressar med hårda bra returer och Antero viker ner sig till 3-1. Därefter drar Antero ner på tempot med lösa bollar – långa och korta – det passar inte Roger alls och Antero tar resterande games, 6-3. I andra set ökar Roger tempot igen men Antero lyckas få in honom i sin rytm vid tre lika och kan slutligen vinna setet med 6-3. **Sensmoral;** Låt aldrig motståndaren bestämma tempot. En av de listigaste spelare, (Antero alltså) man sett, tyckte

Uffe/Challe.



Dubbel: Thomas Larsson/Gösta Eriksson-Ulf Karlsson/Charles Ågren 6-4, 7-6. "Challe" gjorde debut i seriesammanhang, snart 49 år fyllda, med ett dubbelfel. Men sedan så spelade både han och Uffe utmärkt tennis, det var en av de bättre dubbelmatcher man har sett på denna nivå. Men tyvärr så var inte turen med vårt par denna gång. Österbys "gubbar" var ett strå vassare i avgörande moment. Thomas spelade en tung och vägvinnande tennis med bra komplement av den store Gösta. Båda är vänsterhänta, mina grabbar hade lite svårt att bemästra detta.



Peter N, lagledare

3) Iron-ÖSK Veteran 1-3, 10/6

Ordinäre lagledaren var bortrest, speedway i Köpenhamn. Det kanske var därför som det blev vinst. Lennart Sääf vann sin singel, han hade dock svårt med motståndarens skurna slag. Han gav igen med samma mynt och lyckades segra med 10-5 i det avgörande master-tie-breaket. Robert Granström gjorde en bra match, enligt sin svärfar, men orken tröt. 0-2 i set blev det till slut. Lars Flemström/Kenneth Nyberg segrade i två raka set i den avgörande dubbeln. De brukar ha svårt med solen i Björklinge, men denna gång så använde de den till sin egen fördel! Vi kom troligen på andra eller tredje plats i serien, jag har inte sett någon tabell på Förbundets hemsida. Totalt så använde jag 11 "gubbar". Uffe K spelade två matcher, sedan var det en match/man som gällde. Det blir så, när det är så många som vill spela, men det är bara bra att det finns flera lirare att tillgå.

Berättat för Peter N av Lars F